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Eskişehir İli, Mahmudiye İlçe sınırları içerisinde kalan, 6360 Sayılı Kanunla mahalle statüsü 
kazanan Topkaya Mahallesinde yapılması planlanan imar planı çalışmaları kapsamında kurum 
görüşlerinin iletilmesinin istendiği Mahmudiye Belediye Başkanlığının 09.03.2020 tarih, 154 sayılı ve 
Eskişehir İl Kültüı ve Turizm Müdürlüğünün 18.03.2020 tarih, E.261083 sayılı yazıları uyarınca 
gerçekleştirilen arazi incelemelerinde tespit edilen buluntular doğrultusunda; 27.06.2019 tarih ve 7726 
sayılı kararımı?. ile il. (İki) Derece Arkeolojik Sit olarak tescilli Topkaya Mahallesi Arkeolojik Siti'nin 
sınırları, derecesi ve isminin güncellenmesi konusunda hazırlanan belgelerin iletildiği 29.06.2020 ve 
03.07.2020 tarihli Kurul Müdürlüğü uzman raporları, sil sınırlarının güncellenmesine esas faaliyeti 
etkilenen kurum görüşlerinin ve güncel öneri sil sınırlarının aktarıldığı kadastral krokinin iletilmesinin 
istendiği Kurul Müdürlüğünün 05.07.2020 tarih, 471465 sayılı yazısı ve kadastral krokinin iletilmesi 
konusunda gerekli belgelerin iletilmesinin bir ke;G daha istendiği Kurul Müdiirlüğünün 14.09.2020 tarih, 
E.680298 sayılı yazısı, kadastral krokinin iletildiği Eskişehir Kadastro Müdürlüğünün 25.09.2020 tarih,
E.2389186 sayılı yazısı, kurum görüşlerinin iletildiği yazılar, 23.10.2020 tarih, 437526 sayılı dosya
inceleme raporu okundu, öneri güncel sit sınırları krokileri, tescil fişi, fotoğrafları ve dosyası incelendi,
yapılan görüşmeler sonucunda;

Eskişehir ili Mahmudiye İlçesi, Topkaya Mahallesinde yer alan, 27.06.2019 tarih ve 7726 sayılı 
kararımız ile 11 (lkı) Derece Arkeolojik Sit olarak tescilli Topkaya Mahallesi Arkeolojik Siti'ni de içeren 
taşınmaz ve yakın çevresinde tespit edilen korunması gerekli külttir varlıklarının yayılımı göz önüne 
alınarak; söz konusu alanın sınırları, ismi ve derecesinin Topkaya Arkeolojik Yerleşimi adıyla 1. (Bir) ve il. 
(lki) Derece ArkeoloJı Sit olarak gtineellenmesine, hazırlanan tescil fişi, koordinatlı sit sınırları krokisi ve 
koordinatların akuırıldığı kadastral sit sınırı krokisinin uygun olduğuna, söz konusu alanda Kültür 
Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun Arkeolojik Sitlcr, Koruma ve Kullanma Koşullarına ilişkin 
05.11.1999 tarih. 658 sa)ılı İlke Kararı'nda yer alan l. (Bir) ve II. (İki) Derece Arkeolojik Sitlerle ilgili 
hükümlerin geçerli olduğuna ve bu hükümlerin geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşulları 
olarak belirlenmesine; sit sınırları içerisinde Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai 
müdahalede bulunulmamasına karar verildi. 
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Es kişehir Kadastro Müdürtü!)ünün 25.09.2020 tarih ve 2389186 sayılı yazısı ekinden oluşturulmuştur. 
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AV RUPA KONSEYi KÜLTÜREL VARLIKLARJ KORUMA ENVANTERi K. V.K.E ENVANTER NO: 
SIT 

TÜRKiYE ESKiŞEHiR KÜLTÜR VARLIKLARJNI KORUMA BÖLGE KURULU HARITA NO: 

ili: Eskişehj_c l�i: Mahmudiye Mahalle veya KOyO: Topkaya Mh. Pafta: Ada: Parsel: 

Adı: Topkaya Arkeolojik Yerleşimi � 
GENEL TANIM: Eskişehir li, Mahmudiye içesi, Topla.ya KOyO merkezinde, köye adını veren kayalık tepede yer almaktadır. Yerleşimin Oı.erinde su 
deposu ve eteklerinde de kısmen koy yerleşimi bulunmaktadır. Alanda yapılan incelemede; güneydoğu ve kuzeybatı yönünden yOlcselcrek kısmen dik 
bir şekil gösteren kayalık platfonnun kuı.eybatı kcnannda ve tepe lcısınıoa yakın bir nolctada bir niş tespit edilmiştir. Tepenin güneydoğu yamacında
olasılıkla su deposu yapmak için açılan yolun kesitinde ve yamaçlannda M.Ô 1. Bin ve Roma Dönemine aiı seramik parçaları gOrOlmüştOr. Tepenin 
farklı noktalarında ana kayanın farklı yön, boyut ve şelcillercle dilzgün hatlarla kesildiği görülmüştür. Platfonnun kuzeybatı kenarında tespit edilen niş
bölgemiıdc Dağlık Frigya başta olmak Ozere farklı alanlarda da görtllen diğer örneklerde olduğu gibi Frig Dönemine ait olmalıdır. Çok belirgin 
olmamakla beraber nişin ortasında, niş arka cephesinden yüksekte ve derinlik gösteren siluet halinde bir figür (Kybele) bulunmaktadır. Alanın, Esk.işeb.ir 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulwıun 27.06.2019 tarih ve 7726 sayılı kararı ile il. (lk.i) Derece Ark.colojik Siı olarak ıcscilli Topkaya Mahallesi
Ark.colo'ik Sili'ni de k.a acak k.ilde nccllenerek tescil edilmesinin u un olaca ı de erlendirilmektcdir. 
Koruma ŞimdikJ Tehlikeler: osan ve doğa erozyonu. 

Şimdiki Durum: Topk.aya mahallesi köy içinde k.almaktadır. 

Sit Pocınsiyeli: YOı.ey araştırması yapılabilir. 

�-------------------------------ı 
Şimdiki Koruma: Herhangi bir koruma yoktur 

neriltn Koruma: Tescilinden sonra tahribatın engellenmesi amacıyla Kaymakamlığına ve 
Muhtarlığına bilgilendirme yapılması. 

Ya n Dizisi: -
Gözlemler: 
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